Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

Администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.02.2019г.  № 04-лс                                                                                                                с. Олой

«О дисциплинарном взыскании»
За ненадлежащее исполнение обязанностей в части соблюдения бюджетного законодательства, на основании Представления прокурора Эхирит-Булагатского района от 23.01.2019г. № 07-29-19, руководствуясь статьей 27 федерального закона № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 192 Трудового Кодекса РФ,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Начальнику финансового отдела Алексееву Сергею Николаевичу объявить замечание.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава                                                                        В.Г. Хабитуев